
PRESSMEDDELANDE
11 november 2024 08:30:00 CET

1

  

ADDNODE GROUP AB
CORPORATE REGISTRATION NO.
556291-3185

NORRA STATIONSGATAN 93
SE-113 34 STOCKHOLM
SWEDEN

ADDNODEGROUP.COM
+46 8 630 70 70
INFO@ADDNODEGROUP.COM

Addnode Group förvärvar CTC Software i 
USA
Symetri, som ingår i division Design Management, meddelar idag att de har 
förvärvat CTC Software. Bolaget som är baserat i USA möter den växande 
efterfrågan på effektiva och automatiserade BIM-processer genom att 
utveckla tilläggsprodukter som kompletterar Autodesks programvaror. CTC 
Softwares nettoomsättning uppgår till 40 miljoner SEK och bolagets EBITA-
marginal är representativ för ett bolag med egenutvecklad programvara.

Symetri utvecklar och tillhandahåller digitala lösningar och tjänster till företag inom 
arkitektur, konstruktion, bygg, infrastruktur och tillverkande industri. Förvärvet av CTC 
Software stärker Symetris egna produktportfölj och kommer bidra till att förbättra 
möjligheterna för Symetris kunder att genomföra projekt i ett högre tempo, med bättre 
kvalitet och större noggrannhet.

CTC Software grundades 1997 och är baserat i Minnesota, USA. Bolagets erbjudande 
består av tilläggsprodukter för användare av Autodesks program Revit och Civil 3D. Antalet 
användare uppgår till mer än 40 000 och utgörs av arkitekter, ingenjörer och konstruktörer 
(AEC). CTC Softwares största produkter är BIM Project Suite och CIM Manager Suite, som 
används för att automatisera arbetsflöden, validera datakvalitet och optimera modeller. 
Ytterligare en produkt är Nexus Suite, ett innehållshanteringssystem för BIM-data, som 
förenklar för distribuerade projektteam att samarbeta samt söka, distribuera och organisera 
innehåll och information.

"Det här förvärvet är en viktig milstolpe för Symetris fortsatta investeringar i innovativa 
digitala lösningar. Vi är imponerade av teamet hos CTC Software. Deras djupa 
branschkunskap, utvecklingskompetens och erfarenhet av Revit är exceptionell. Nu när 
CTC Software blir en del av Symetri kan vi erbjuda våra kunder ett ännu större utbud av 
produktivitets- och kvalitetssäkringsverktyg som i slutändan leder till bättre projektresultat”, 
säger Jens Kollserud, VD för Symetri, ett bolag i Addnode Groups division Design 
Management.

CTC Software grundades 1997 och var en tidig Revit Solutions Provider, redan innan 
Autodesk förvärvade Revit 2002. CTC Software är även medlem i Autodesk Developer 
Network.
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CTC Software kommer att bli en del av Symetri i Addnode Groups division Design 
Management och konsolideras från november 2024.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group
Tel: +46 (0) 704 20 58 31
E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group
Tel: +46 (0) 709 711 213
E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Om Addnode Group
Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi 
är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, 
produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och 
ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att 
växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 
länder och fyra världsdelar. 2023 uppgick nettoomsättningen till 7,4 miljarder SEK. Addnode Groups 
B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, 
vänligen besök: .www.addnodegroup.com
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